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1.主領者釋放負擔

2.經文一起讀二遍

3.從第一節讀二遍

4.分段禱讀(直禱、化禱)結束後，
經文唸一次 (化禱可以多幾次）

5.再接下一節，經文唸二次

6.依序，全部禱讀完

7.大家一起讀四遍（彈性）

8.背誦



四要
1.要開口
2.要大聲

3.要簡短
4.要阿們

一不要

不要怕重複



哈利路亞! 主啊! 我讚美祢

祢是______ 讓我更多認識祢 愛祢

41.平安的神 42.安慰的神 43.醫治的神 44.釋放的神

45.伸冤的神 46.神奇的神 47.幽默的神 48.喜樂的神

49.創意的神 50.試驗的神 51.說話的神 52.教導的神

53.我的牧者 54.生命的主 55.生活的主 56.供應的神

57.豐富的神 58.豐盛的神 59.賜生命的神 60.聽禱告的神



禱讀經文: 詩篇16:2-4 讀經:王下11章

2我的心哪，你曾對耶和華說：你是我的主；我的
好處不在你以外。

3論到世上的聖民，他們又美又善，是我最喜悅的。

4以別神代替耶和華的（或作：送禮物給別神的），
他們的愁苦必加增；他們所澆奠的血我不獻上；我
嘴唇也不提別神的名號。


